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UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2018-2019

Poloneza czas zacząć... i tym akcentem zakończymy nasze lata szkolne, niejedna łezka popłynie!
Zapraszamy do obejrzenia pięknego układu w wykonaniu klasy VIII.

Polonez w wykonaniu naszych absolwentów!!!

W  Szkole  Podstawowej  w  Chróścinie  19  czerwca  miało  miejsce  uroczyste  zakończenie  roku
szkolnego 2018/2019. Tradycyjnie rozpoczeliśmy Mszą Świętą odprawioną w parafii pw. Świętego
Michała  Archanioła  w  Chróścinie.  Uroczystość  zakończenia  roku  szkolnego  uświetnili  swoją
obecnością  ksiądz  proboszcz  Marek  Ruczaj,  kierownik  Gminnego  Zespołu  Ekonomiczno  -
Administarcyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Skoroszycach  pan  mgr  Tadeusz  Kosecki  oraz  licznie
zgromadzeni Rodzice.

Dyrektor szkoły, pani Krystyna Kozera, podsumowała pracę szkoły w minionym roku oraz wręczyła
świadectwa  wyróżnionym  uczniom,  a  ich  rodzicom  Listy  Gratulacyjne.  W  swoim  wystąpieniu
poinformowała, że w roku szkolnym 2018/2019 prawie wszyscy  uczniowie otrzymali świadectwa
promocyjne i świadectwa ukończenia szkoły. Uczniowie osiągali bardzo dobre wyniki w nauce.

Pani dyrektor wyróżniła szczególnie absolwentów, którzy ukończyli szkołę z wysokimi wynikami i
uzyskali wysokie wyniki z egzaminu ósmoklasisty. Byli to: Marta Kaczmarczyk (najlepszy absolwent)
i Nikola Jędrasiak. Wyróżniła także uczennicę klasy VI – Oliwię Stężalska (najlepszy uczeń), która
ukończyła  rok  szkolny  z  najwyższą  średnią  w  szkole  jak  również  Amelię  Kmiecik  -  najlepszy
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sportowiec, wręczając im statułetkę Arkusa oraz dyplomy. Uczniowie z najwyższymi wynikami w
nauce i zachowaniu otrzymali stypendia naukowe. Wszystkim serdecznie gratulujemy!!!

Szczególnie serdeczne słowa skierowała do ósmoklasistów, którzy zakończyli  edukację w szkole
podstawowej.  W swoim przemówieniu zwróciła  uwagę na to,  że  nauczyciele  chcieli  dać swoim
wychowankom korzenie i skrzydła. Korzenie, by nigdy nie zapominali o swojej rodzinie, szkole, wsi, i
skrzydła,  by odlatywali  ku wiedzy i  mądrości,  by odważnie podejmowali  kolejne wyzwania.  Ale
sugerowała też, aby wracali, bo tu także są potrzebni ludzie mądrzy, wykształceni i odpowiedzialni.

Z  kolei  uczniowie  klasy  VIII  przedstawili  okolicznościową część  artystyczną  przygotowaną  pod
kierunkiem wychowawcy, p. Jakuba Widzyk. O dekorację sali zadbała p. Aneta Ułasewicz.

Następnie  głos  zabrali  pierwszoklasiści  (przygotowywani  przez  p.  Renatę  Morawską),  którzy
pożegnali starszych kolegów w imieniu całej społeczności szkolnej.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć w galerii.
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